ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS

GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA N° DV 80007/2023
Cajazeiras - PB,

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO
de suas atribuições legais, ”

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV80007/202 3, que objetiva: Elaboração, aplicação e
correção de prova escrita voltada a candidatos e membros do concelho tutelar no município de
cajazeiras PB, através de processo unificado que ocorrerá em outubro de 2023; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n
8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- NAZA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA.
20.008.880/0001-50
Valor: R$ 8.900,00

Publique-se e cumpra-se.

c M s<T \3 ç\£) VA Qjea^nr^P^^
SIMONE CARTACHO MACEDO MACAMBIRA

Secretária

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS

GABINETE DA SECRETÁRIA
Cajazeiras - PB, 02 de Agosto de 2023.

PORTARIA N° DV 80007/2023-01
A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV80007/2023, que objetiva:
Elaboração, aplicação e correção de prova escrita voltada a candidatos e membros do concelho
tutelar no municipio de cajazeiras PB, através de processo unificado que ocorrerá em outubro de
2023; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- NAZA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA.
20.008.880/0001-50
Valor: R$ 8.900,00

Publique-se e cumpra-se.

3IMONE CARTACHO MACEDO MACAMBIRA
Secretária

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS

ALMOXARIFADO
DISPENSA N° DV80007/2023
DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO

D E C L A R A Ç A O

Declaro para os devidos fins de direito, que uma cópia dos termos de Ratificação e Adjudicação
bem como do respectivo extrato de Dispensa de Licitação referentes ao processo acima indicado,
foram devidamente afixadas no Quadro de Divulgação deste Órgão, nesta data, em observância as
disposições da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Cajazeiras - PB, 02 de Agosto de 2023.

ÍRIA GABRIELA MANGUEIRA FERNANDES
Assessoria Administrativa Operacional

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DISPENSA N° DV80007/2023
DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO

D E C L A R A Ç A O

Declaro para os devidos fins de direito, que uma cópia dos termos de Ratificação e Adjudicação
bem como do respectivo extrato de Dispensa de Licitação referentes ao processo acima indicado,
foram devidamente afixadas no Quadro de Divulgação deste Órgão, nesta data, em observância as
disposições da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Cajazeiras - PB, 02-çie^mj sto de 2023

FRANCISCO SAMUEL LOUKETTJJO DE SOUSA
Presidente da Comisj